
PRIMA G.TA PROPAGANDA Foglio n. 1
16/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 14/11/2010 ore 15:30

Serie n° 4

1 CASTELLUZZO MASSIMO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:59.00
2 GRANIERO LUIGI 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.00
3 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.00
4 CECCHINATO LUIGI NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.00
5 DRNDALOVSKI DIEGO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.00
6 DREON MATTEO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.00
7 BRAGATTO ANDREA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:44.00

Serie n° 3

1 PASQUAL NICOLA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:36.30
2 BENATELLI MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:35.05
3 MARCON MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:35.00
4 AMADIO MANLIO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:35.00
5 CLEVA TOMMASO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.00
6 BACINOVIC EDVIN 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
7 LAZZARINI ALBERTO C 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:36.00

Serie n° 2

1 GRANIERO BRUNO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:34.00
2 SIBILIA FEDERICO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:33.00
3 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.00
4 SAVIAN OMAR 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:30.40
5 CADAMURO GIOSUE 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:31.50
6 MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.00
7 ZAVAGNO CRISTIANO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.00
8 COLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.00

Serie n° 1

1 RINALDI NICOLAS 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.00
2 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.00
3 BERTOLI GIULIO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:26.00
4 ROLLO ENRICO EMMANUEL 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.50
5 SCHIATTINO DAVIDE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:25.80
6 ROCCASECCA ANDREA SERGIO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:26.00
7 VARUTTI ALEX 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.00
8 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 14/11/2010 ore 15:40

Serie n° 2

1 LAZZARIN SABRINA NILLA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:45.50
2 FURLANIS VALENTINA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.00
3 ROSSO VERONICA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.00
4 TAMASSIA AURORA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:38.00
5 NICORA VITTORIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:39.00
6 CHIARELLO SOFIA MEI 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.00
7 GUSSO ELSA 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:44.20
8 MICHELLI ALESSIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.00

Serie n° 1

1 MAGGIULLI LARA C 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:34.20
2 MAZZILLI DESIRE' 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.00
3 MESTRONI FRANCESCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:31.00
4 FABRICI DESY 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:29.00
5 SPEROTTO FRANCESCA MARIA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


PRIMA G.TA PROPAGANDA Foglio n. 2
16/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.00
7 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.00
8 GUSPARO GIULIA 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:36.00

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 14/11/2010 ore 15:50

Serie n° 3

2 MILAN LEONARDO 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:36.00
3 ZANNIER GRAZIANO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:35.00
4 LANCELLOTTI MATTIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.00
5 MIOTTO LORENZOO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
6 BIANCO GIACOMO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.00

Serie n° 2

2 CEDOLIN ENRICO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.00
3 MONGILLO RICCARDO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:29.00
4 GAINO LORENZO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.00
5 MIGOTTI MATTEO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:29.00
6 SCARPA DANIELE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.00

Serie n° 1

1 CHIARELLO DAVIDE SHIN 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.00
2 PIRIA LORENZO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:23.00
3 DANELUZZI ANDREA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.00
4 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.00
5 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.00
6 PIZZOLITO CARLOS ANDRES 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.00
7 IANNIELLO PATRIK 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:23.00
8 MIOR SAVERIO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.00

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 14/11/2010 ore 16:00

Serie n° 3

3 VIOTO NICOLE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:38.00
4 PROSDOCIMO' FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.00
5 DAZZAN AURORA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.00
6 PIVA ANNA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:38.00

Serie n° 2

2 FRANCESCATO ANGELA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
3 CORDENOS CAMILLA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:31.00
4 SURIAN ELISA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.00
5 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
6 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.00

Serie n° 1

1 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.00
2 CIOBANU GIOVANNA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:25.00
3 HUTA SARA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.50
4 BERNHARDSEN KAREN-MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.00
5 TERENZI AGNESE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.00
6 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.00
7 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.00
8 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.00

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 14/11/2010 ore 16:10

Serie n° 2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA G.TA PROPAGANDA Foglio n. 3
16/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 FERUGLIO GABRIELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:07.00
3 CICUTO THOMAS 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:04.00
4 CAMILLO ADRIANO 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:59.00
5 PIVA LUCIO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:59.00
6 LORENZI MICHELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:05.00
7 CASARSA MATTEO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:09.00

Serie n° 1

2 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.00
3 DEFENDI DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.00
4 ROSSI  FEDERICO C 2000 ARCA Piscina di CAORLE 00:47.00
5 SAVIAN THOMAS C 2000 ARCA Piscina di CAORLE 00:49.00
6 FAVARO EDOARDO C 2000 ARCA Piscina di CAORLE 00:52.00
7 DE OSTI  ALBERTO C 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:57.00

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 14/11/2010 ore 16:20

Serie n° 3

1 BASSUTTI LETIZIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:16.00
2 ZAVAGNO GIULIA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:13.00
3 CERCHIER GIULIA 2002 ARCA Piscina di CAORLE 01:10.00
4 GRIGOLIN EMILY 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.00
5 OVAN IRENE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:08.00
6 SAGLIOCCO TERESA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:11.00
7 FRARA VERONICA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.00

Serie n° 2

1 CECCHINATO MARIA ADELAIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.00
2 MUTTON ASIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:04.00
3 TEJA ELISA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:03.00
4 BURAN SILVIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:00.00
5 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.00
6 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.00
7 FAVARO ISSA ASTHA 2001 ARCA Piscina di CAORLE 01:05.00

Serie n° 1

1 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.00
2 CARLI VERONICA C 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:51.00
3 BETTIN CATERINA C 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:49.00
4 BIANCON  EMMA C 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:46.00
5 ROVERE SJLVJA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.00
6 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.00
7 FRENA FAUSTINA C 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:51.00
8 BISARO GLORIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:59.00

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 14/11/2010 ore 16:30

Serie n° 5

3 MARCON MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:41.30
4 GRANIERO BRUNO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.00
5 GRANIERO LUIGI 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.50
6 DREON MATTEO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.00

Serie n° 4

2 DRNDALOVSKI DIEGO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.00
3 BENATELLI MATTEO 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:38.80
4 CADAMURO GIOSUE 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:36.60
5 SIBILIA FEDERICO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:37.80
6 CLEVA TOMMASO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.00

Serie n° 3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA G.TA PROPAGANDA Foglio n. 4
16/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.00
2 AMADIO MANLIO 2005 ARCA Piscina di CAORLE 00:36.00
3 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.00
4 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
5 SAVIAN OMAR 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:31.00
6 BACINOVIC EDVIN 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
7 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.00
8 ZAVAGNO CRISTIANO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.00

Serie n° 2

1 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
2 VARUTTI ALEX 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.00
3 TAMASSIA DANIELE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:24.05
4 ROCCASECCA ANDREA SERGIO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:23.00
5 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.00
6 PASQUAL ALESSANDRO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:25.10
7 RINALDI NICOLAS 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.00
8 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.00

Serie n° 1

1 DI BERNARDO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.00
2 SCHIATTINO DAVIDE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:21.50
3 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.00
4 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.00
5 COMISSO ELIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.00
6 CARLI LUCA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:21.40
7 BIANCOTTO ALESSANDRO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.00
8 BERTOLI GIULIO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:23.00

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 14/11/2010 ore 16:40

Serie n° 2

1 MICHELLI ALESSIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.00
2 ROSSO VERONICA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.00
3 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
4 BASSO BENEDETTA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.00
5 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
6 MAGGIULLI LARA C 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:39.05
7 NICORA VITTORIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:45.00

Serie n° 1

1 GUSPARO GIULIA 2005 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:33.00
2 MAZZILLI DESIRE' 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.00
3 MUNEROTTO GAIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:28.60
4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.00
5 FABRICI DESY 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:27.00
6 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
7 MESTRONI FRANCESCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:32.00

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 14/11/2010 ore 16:50

Serie n° 4

3 ZANNIER GRAZIANO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:13.00
4 MONGILLO RICCARDO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:04.00
5 CEDOLIN ENRICO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:08.00
6 SCARPA DANIELE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:15.00

Serie n° 3

2 MIGOTTI MATTEO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:00.00
3 GAINO LORENZO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA G.TA PROPAGANDA Foglio n. 5
16/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 LANCELLOTTI MATTIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.00
5 CALCINOTTO FRANCESCO 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:58.00
6 MILAN LEONARDO 2002 ARCA Piscina di CAORLE 01:00.00

Serie n° 2

1 BET SIMONE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:50.00
2 BRAGATTO DAVIDE 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:48.00
3 IANNIELLO PATRIK 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:46.00
4 CESCUTTI ANDREA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:45.00
5 PIZZOLITO CARLOS ANDRES 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.00
6 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.00
7 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.00
8 BRONZETTI GIACOMO 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:51.00

Serie n° 1

1 SPEROTTO ALESSANDRO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:45.00
2 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.00
3 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00
4 BONORA' ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.00
5 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.00
6 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.00
7 COSTA MASRESHA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.00
8 PIRIA LORENZO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:45.00

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 14/11/2010 ore 17:00

Serie n° 1

1 PIVA ANNA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:39.00
2 HUTA SARA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:55.00
3 BERNHARDSEN KAREN-MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.00
4 TERENZI AGNESE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.00
5 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.00
6 STRANIERI ASIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.00
7 MARCHESAN ALESSIA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 01:05.00

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 14/11/2010 ore 17:10

Serie n° 2

2 FERUGLIO GABRIELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:10.00
3 PIVA LUCIO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:57.00
4 CAMILLO ADRIANO 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:50.00
5 LORENZI MICHELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:57.00
6 CASARSA MATTEO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:59.00
7 CICUTO THOMAS 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:13.00

Serie n° 1

2 DE OSTI  ALBERTO C 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:44.00
3 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.00
4 SAVIAN THOMAS C 2000 ARCA Piscina di CAORLE 00:37.09
5 ROSSI  FEDERICO C 2000 ARCA Piscina di CAORLE 00:38.00
6 FAVARO EDOARDO C 2000 ARCA Piscina di CAORLE 00:42.00
7 DEFENDI DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.00

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 14/11/2010 ore 17:20

Serie n° 3

1 CECCHINATO MARIA ADELAIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.00
2 ZAVAGNO GIULIA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:09.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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PRIMA G.TA PROPAGANDA Foglio n. 6
16/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 OVAN IRENE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:01.00
4 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.00
5 BISARO GLORIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:00.00
6 FAVARO ISSA ASTHA 2001 ARCA Piscina di CAORLE 01:05.00
7 SAGLIOCCO TERESA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:10.00

Serie n° 2

1 CERCHIER GIULIA 2002 ARCA Piscina di CAORLE 01:00.00
2 FRARA VERONICA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.00
3 TEJA ELISA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:58.10
4 BASSUTTI LETIZIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.00
5 MUTTON ASIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:58.00
6 GRIGOLIN EMILY 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.00
7 BURAN SILVIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:00.00

Serie n° 1

1 ROVERE SJLVJA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.00
2 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.00
3 BETTIN CATERINA C 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:45.00
4 BIANCON  EMMA C 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:40.50
5 FRENA FAUSTINA C 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:43.00
6 CARLI VERONICA C 2001 ARCA Piscina di CAORLE 00:47.00
7 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.00
8 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.00

25 Rana - P1 M Serie Domenica 14/11/2010 ore 17:30

Serie n° 2

3 PASQUAL ALESSANDRO 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:33.00
4 ROLLO ENRICO EMMANUEL 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.00
5 TAMASSIA DANIELE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:32.00
6 CONAI GIANMARCO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.00

Serie n° 1

2 CARLI LUCA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:26.20
3 COMISSO ELIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.00
4 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.00
5 DI BERNARDO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.00
6 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.00

25 Rana - P1 F Serie Domenica 14/11/2010 ore 17:40

Serie n° 1

3 MUNEROTTO GAIA 2004 ARCA Piscina di CAORLE 00:42.50
4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.00
5 SPEROTTO FRANCESCA MARIA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:40.00

25 Rana - P2 M Serie Domenica 14/11/2010 ore 17:50

Serie n° 2

1 MIOTTO LORENZOO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
2 MIOR SAVERIO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.00
3 BRAGATTO DAVIDE 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:28.00
4 BRONZETTI GIACOMO 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:27.00
5 CHIARELLO DAVIDE SHIN 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.00
6 CALCINOTTO FRANCESCO 2002 ARCA Piscina di CAORLE 00:28.05
7 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.00

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


PRIMA G.TA PROPAGANDA Foglio n. 7
16/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 SPEROTTO ALESSANDRO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.50
2 CESCUTTI ANDREA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:23.00
3 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.00
4 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.00
5 BONORA' ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.00
6 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.00
7 COSTA MASRESHA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.00
8 BET SIMONE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.00

25 Rana - P2 F Serie Domenica 14/11/2010 ore 18:00

Serie n° 1

1 CORDENOS CAMILLA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:37.50
2 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.00
3 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.00
4 CIOBANU GIOVANNA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:31.40
5 MARCHESAN ALESSIA 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:32.00
6 STRANIERI ASIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.00
7 SURIAN ELISA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.00
8 VIOTO NICOLE 2003 ARCA Piscina di CAORLE 00:38.00

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 14/11/2010 ore 18:10

Serie n° 1

3 BRONZETTI, SCHIATTINO, CARLI, BRAGATTO ARCA Piscina di CAORLE 01:29.00
4 BENEDUCE, FRATTER, BONORA', GESSI  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.00
5 PIRIA, ROCCASECCA, CESCUTTI, IANNIELLO A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:18.00

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 14/11/2010 ore 18:20

Serie n° 1

3 HUTA, FABRICI, SPEROTTO, MESTRONI  A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 02:08.34
4 STRANIERI, FEDRIGO, TERENZI, BERNHARDSEN CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.00
5 VIOTO, MARCHESAN, MUNEROTTO, CIOBANU ARCA Piscina di CAORLE 02:00.00
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